
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 11 stycznia 2024r. 
 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczytnikach pełnomocnictwa do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego  

i do ustalenia prawa do dodatku osłonowego, zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku 

osłonowym ( t.j. Dz. U. z 2023r. , poz. 759 ze zm.) oraz do wydawania decyzji, zgodnie z w/w 

ustawą. 

Na podstawie art. 30, 31 i 33 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym ( t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 759 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska ( t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2556 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Danutę Kupaj - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczytnikach do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego i do ustalenia prawa do 

dodatku osłonowego, zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 759 ze zm.) oraz do wydawania decyzji, zgodnie z w/w ustawą. 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach, upoważniam 

Panią Aleksandrę Grobelną – Referenta ds. administracyjnych i świadczeń wychowawczych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Szczytnikach, do prowadzenia postępowań w sprawach 

dodatku osłonowego, zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 759 ze zm.). 

3.  Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach, upoważniam 

Panią Magdalenę Tułacz – Inspektora ds. Funduszu alimentacyjnego i dodatków mieszkaniowych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Szczytnikach, do prowadzenia postępowań w sprawach 

dodatku osłonowego, zgodnie z ustawą z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 759 ze zm.). 

4. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach, upoważniam 

Panią Dorotę Strumpf – Inspektora ds. świadczeń rodzinnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Szczytnikach, do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, zgodnie z ustawą z dnia 

17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 759 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie zostaje wydane na czas nieokreślony i wygasa w dniu rozwiązania stosunku 

pracy z upoważnionym. 

§ 3. Upoważnienie może być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczytnikach. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt 

                                                                                                                         /-/ Marek Albrecht 


